
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

              

 

GRADUATORIA DEFINITIVA CORRETTA IN AUTOTUTELA 

CODI/21 – PIANOFORTE 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508 “Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli Istituti 
Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati”; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 dicembre 
1999, n. 508; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica di Campobasso adottato con D.D.G. AFAM n. 20 
del 19 gennaio 2006; 

VISTO il Bando avente ad oggetto “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA 

FORMULAZIONE DI GRADUATORIE D’ISTITUTO ANNI ACCADEMICI 2020/2021 - 2021/2022 - 2022/2023 – 

CODI/21 – PIANOFORTE”, PROT. 5910 DEL 22/10/2020; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 17/11/2021 prot. n. 8953; 

VISTE le istanze di reclamo per errori/omissioni presentate da alcuni candidati e provveduto in 
autotutela alla correzione degli stessi; 

DECRETA 

E’ adottata la seguente graduatoria definitiva di CODI/21 - PIANOFORTE nella tabella allegata al 
presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale 

 
 

    IL DIRETTORE 
F.to  M° Vittorio MAGRINI 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


ELENCO IDONEI 

 

 

 
 

IDONEI 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

                                                       Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” - Campobasso 

GRADUATORIA DEFINITIVA RETTIFICATA IN AUTOTUTELA DI 

PIANOFORTE CODI/21 AA.AA. 2020-2023 

 
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

1 Veneziano Irene    Graduatoria Legge 205 bis 52,80  

2 Nicoletta Federico    Graduatoria Legge 205 bis 49,30  

3 Nosè Alberto    Graduatoria Legge 205 bis 46,80  

4 Costa Matteo    Graduatoria Legge 205 bis 46,60  

5 De Carlo Sabrina    Graduatoria Legge 205 bis 36,80  

6 Cascio Eloisa    Graduatoria Legge 205 bis 35,80  

7 Napolitano Pina    Graduatoria Legge 205 bis 35,60  

8 Vidal Francesca    Graduatoria Legge 205 bis 33,20  

9 Benvegnù Renata    Graduatoria Legge 205 bis 32,70  

10 Folliero Massimo    Graduatoria Legge 205 bis 32,00  

11 Lasaracina Viviana Pia    Graduatoria Legge 205 bis 30,60  

12 Quacquarelli Daniela    Graduatoria Legge 205 bis 30,00  

13 Panteliadis Marios    Graduatoria Legge 205 bis 29,70  

14 Ometto Mattia    Graduatoria Legge 205 bis 28,00  

15 Sciortino Orazio    Graduatoria Legge 205 bis 27,50  

16 Materazzo Lorenzo    Graduatoria Legge 205 bis 24,30  

17 Potenza Giulio    Graduatoria Legge 205 bis 22,20  

18 Torquati Emanuele    Graduatoria Legge 205 bis 21,40  

19 De Luca Reana    Graduatoria Legge 205 bis 21,20  

20 Mazzoni Marcello    Graduatoria Legge 205 bis 20,20  

21 Scuccuglia Dèsirèe    Graduatoria Legge 205 bis 19,70  

22 Koni Marsida    Graduatoria Legge 205 bis 18,60  

23 Bortoluzzi Federica 6,50 17,70 24,20 70,00 94,20  

24 Marino Alessandro 4,50 18,00 22,50 65,00 87,50  

25 Costa Sara Rosamaria 5,00 25,00 30,00 56,00 86,00 Precede per età 

26 Casanova Fabiano 5,00 25,00 30,00 56,00 86,00  

27 Frezzotti Martina 5,00 3,60 8,60 74,00 82,60  

28 Messa Valentina 5,00 21,30 26,30 49,00 75,30  

29 Carcano Gabriele 3,00 0,00 3,00 72,00 75,00  

30 Principe Costanza 5,00 9,60 14,60 60,00 74,60  

         31 Peroni David 6,50 23,50 30,00 44,00 74,00  

32 Pierdomenico Leonardo 5,00 3,60 8,60 64,00 72,60  



MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” 

 

  
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

33 Catone Eugenio 8,00 3,60 11,60 60,00 71,60 Precede per età 

34 Vena Alessandro 8,00 3,60 11,60 60,00 71,60  

35 Alessandrini Rodolfo 3,00 4,20 7,20 64,00 71,20  

36 Giacopuzzi Maddalena 5,00 11,40 16,40 54,00 70,40  

37 Maisano  Raffaele 8,00 18,20 26,20 43,00 69,20  

38 Dente Sabrina 5,00 25,00 30,00 39,00 69,00  

39 Leotta Christian 3,00 0,00 3,00 65,00 68,00  

40 Bartolucci Sara 3,00 3,60 6,60 60,00 66,60  

41 Nesi Giovanni 6,50 16,20 22,70 43,00 65,70  

42 Greco William 5,00 3,60 8,60 56,00 64,60  

43 Francese Paolo 6,50 3,00 9,50 54,00 63,50  

44 Trione Bartoli Giorgio 3,00 0,00 3,00 60,00 63,00 Precede per età 

45 Sala Simone 3,00 0,00 3,00 60,00 63,00  

46 Francavilla Giovanna 4,50 0,00 4,50 58,00 62,50  

47 Grasso Eliana 5,00 5,40 10,40 52,00 62,40  

48 Fatone Osvaldo 3,00 0,00 3,00 59,00 62,00 Precede per età 

49 Columbro Tiziana 6,50 0,00 6,50 55,50 62,00 Precede per età 

50 Carroccia Luigi 5,00 6,00 11,00 51,00 62,00 Precede per età 

51 Fornari Valentina 8,00 9,00 17,00 45,00 62,00 Precede per età 

52 Adorno Giuliano 3,00 0,00 3,00 59,00 62,00  

53 Maio Antonello 3,00 19,80 22,80 39,00 61,80  

54 De Cicco Cunegonda 9,50 11,70 21,20 40,50 61,70  

55 Bonatesta  Arianna 6,50 3,60 10,10 51,50 61,60  

56 Carola Francesca 5,00 7,20 12,20 49,00 61,20 Precede per età 

57 Grieco Marco 3,00 7,20 10,20 51,00 61,20  

58 Andreatta Stefano 5,00 3,60 8,60 52,50 61,10  

59 Stadalnykaite Ruta 6,50 23,50 30,00 31,00 61,00  

60 De Vincenti Giosuè 6,50 5,40 11,90 49,00 60,90  

61 De Bernardo Ludovica 6,50 0,00 6,50 54,00 60,50 Precede per età 

62 Valvo Corrado 6,50 0,00 6,50 54,00 60,50  

63 Pellitteri Antonino 7,50 16,80 24,30 36,00 60,30  

64 Mercando Alessandro 3,00 6,60 9,60 50,50 60,10  

65 Valluzzi Serena 5,00 0,00 5,00 55,00 60,00 Precede per età 



MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” 

 

 

 
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

66  Moi Fabio 6,50 0,00 6,50 53,50 60,00  Precede per età 

67 Marino Simona 3,00 27,00 30,00 30,00 60,00  

68 Monzo Salvatore 6,50 5,40 11,90 48,00 59,90  

69 Puglielli Daniele 4,50 7,20 11,70 48,00 59,70  

70 Morici Annamria 5,00 0,00 5,00 54,50 59,50  

71 Iapaolo Francesco 3,00 0,00 3,00 56,00 59,00 Precede per età 

72 Cozzolino Laura 5,00 0,00 5,00 54,00 59,00 Precede per età 

73 Petta Luigi 3,00 0,00 3,00 56,00 59,00 Precede per età 

74 D'Orio Antonella 3,00 0,00 3,00 56,00 59,00 Precede per età 

75 Ponzetta Ippazio Ettore 5,00 0,00 5,00 54,00 59,00  

76 Issoglio Roberto 6,50 5,40 11,90 47,00 58,90  

77 Ivaldi Simone 5,00 0,00 5,00 53,00 58,00  

78 Paolillo Daniele 6,50 0,00 6,50 51,00 57,50 Precede per età 

79 Trolese Axel 5,00 0,00 5,00 52,00 57,00 Precede per età 

80 Trendafilov Gueorgu 3,00 0,00 3,00 54,00 57,00  

81 Tomassetti Danila 6,50 0,00 6,50 50,00 56,50  

82 Pavone Vincenzo 5,00 0,00 5,00 51,00 56,00  

83 Garzillo Piercarmine 3,00 6,90 9,90 46,00 55,90  

84 De Napoli Isenarda 3,50 0,30 3,80 51,50 55,30  

85 Bonfiglio Claudio 5,00 15,60 20,60 34,50 55,10  

86 Gaccione Lorena 3,00 0,00 3,00 52,00 55,00 Precede per età 

87 Zentilin Paolo 5,00 0,00 5,00 50,00 55,00 Precede per età 

88 Manfredi Paolo 5,00 12,00 17,00 38,00 55,00  

89 Gallo Achille 3,00 3,60 6,60 48,00 54,60  

90 Buono Mariacristina 6,50 0,00 6,50 48,00 54,50 Precede per età 

91 Sinicropi Ilaria 6,50 0,00 6,50 48,00 54,50 Precede per età 

92 Baietta Sergio 8,00 0,00 8,00 46,50 54,50  

93 Di Marco Francesco 5,00 3,60 8,60 45,50 54,10  

94 Puglielli Attilio Igino 5,00 0,00 5,00 49,00 54,00 Precede per età 

95 Laureti Umberto Iacopo 5,00 0,00 5,00 49,00 54,00 Precede per età 

96 Salvini Patrizia 3,00 0,00 3,00 51,00 54,00 Precede per età 

97 Dominici Sara 6,50 3,00 9,50 44,50 54,00  



MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” 

 

 

 

 

 
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

98 Pontoriero Stella Ala Luce 3,00 9,90 12,90 41,00 53,90  

99 Olivieri Giulia 5,00 3,60 8,60 45,00 53,60  

100 Tamburelli Andrea 6,50 0,00 6,50 47,00 53,50  

101 Fiumara Antonino 5,00 0,00 5,00 48,00 53,00 Precede per età 

102 De Luca Christian 5,00 0,00 5,00 48,00 53,00 Precede per età 

103 Bevacqua Lorenzo 5,00 0,00 5,00 48,00 53,00 Precede per età 

104 Panzarella Barbara 6,00 0,00 6,00 47,00 53,00 Precede per età 

105 Bicchierini Gianni 5,00 0,00 5,00 48,00 53,00 Precede per età 

106 Kimura Yoko 5,00 18,00 23,00 30,00 53,00 Precede per età 

107 Merli Giuseppe 3,00 0,00 3,00 50,00 53,00 Precede per età 

108 Siciliano Fabrizio 3,00 0,00 3,00 50,00 53,00  

109 Sellitri Sabina 5,00 4,50 9,50 43,00 52,50 Precede per età 

110 Zardi Denis 4,50 0,00 4,50 48,00 52,50  

111 Giannetti Sarah 5,00 0,00 5,00 47,00 52,00 Precede per età 

112 Miglioranzi Giacomo 3,00 0,00 3,00 49,00 52,00 Precede per età 

113 Beltrami Pietro 6,50 0,00 6,50 45,50 52,00  

114 Difato Daklen 3,00 0,00 3,00 48,50 51,50  

115 Pellegrino Marina 4,50 0,00 4,50 46,50 51,00 Precede per età 

116 Piermartiri Susanna 5,00 0,00 5,00 46,00 51,00 Precede per età 

117 Santolamazza Matteo 4,40 12,60 17,00 34,00 51,00  

118 Santi Margherita 3,00 0,00 3,00 47,50 50,50 Precede per età 

119 Santacolomba Davide 3,00 0,00 3,00 47,50 50,50 Precede per età 

120 Bellani Silvia 8,00 0,00 8,00 42,50 50,50  

121 Allegra Francesco 5,00 4,20 9,20 41,00 50,20 Precede per età 

122 Veneziani Lucia 5,00 1,20 6,20 44,00 50,20  

123 Furio Vincenzo 5,00 0,00 5,00 45,00 50,00 Precede per età 

124 Vercellino Di Castellamonte Emanuele 5,00 9,00 14,00 36,00 50,00  



MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” 

 

 

 
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

125 Damiano Fernanda 5,00 9,00 14,00 35,50 49,50 Precede per età 

126 Orsini Angelo Maria 4,50 0,00 4,50 45,00 49,50 Precede per età 

127 Bocchino Floriano 6,00 0,00 6,00 43,50 49,50 Precede per età 

128 Colacioppo Marco 9,50 0,00 9,50 40,00 49,50  

129 Dutto Clara 6,00 5,40 11,40 38,00 49,40  

130 Biffoni Gabriele 5,00 0,00 5,00 44,00 49,00 Precede per età 

131 Pezzi Cesare 4,50 3,00 7,50 41,50 49,00  

132 Gentile Emanuele 5,00 1,20 6,20 42,50 48,70  

133 Antonova Anna 5,00 0,00 5,00 43,00 48,00 Precede per età 

134 Cirrito Davide 6,50 0,00 6,50 41,50 48,00 Precede per età 

135 Fierro Francesca 6,50 3,60 10,10 38,50 48,60 Precede per età 

136 Salce Dora 5,00 6,60 11,60 37,00 48,60  

137 Rigamonti Miriam 5,00 0,00 5,00 42,50 47,50  

138 Orlando Annalisa 5,00 7,20 12,20 35,00 47,20  

139 Natale Riccardo 5,00 0,00 5,00 42,00 47,00 Precede per età 

140 Albanese Nicola Tiziano 6,50 0,00 6,50 40,50 47,00  

141 Vicentini Antonio 4,50 7,20 11,70 35,00 46,70 Precede per età 

142 Ugenti Christian 7,50 1,20 8,70 38,00 46,70  

143 Roccia Antonio Rosario 4,50 0,00 4,50 42,00 46,50 Precede per età 

144 Paganini Francesco 3,00 0,00 3,00 43,50 46,50  

145 Oppedisano Roberto 8,00 0,30 8,30 38,00 46,30  

146 Scaringella Giacomo 5,00 0,00 5,00 41,00 46,00 Precede per età 

147 Pandolfi Roberta 5,00 0,00 5,00 41,00 46,00  

148 Ciaccio Antonino 3,00 4,80 7,80 38,00 45,80  

149 Consonni Martina 3,00 0,00 3,00 42,50 45,50 Precede per età 

150 Ligoratti Stefano 10,50 0,00 10,50 35,00 45,50 Precede per età 

151 Selvaggi Angelo Raffaele 5,00 4,50 9,50 36,00 45,50  

152 Balestri Chantal 5,00 1,20 6,20 39,00 45,20  

153 Putignano Lorenzo 3,00 0,00 3,00 42,00 45,00 Precede per età 

154 Bartoli Beatrice 4,50 7,50 12,00 33,00 45,00 Precede per età 

155 Fedalto Marco 6,00 7,50 13,50 31,50 45,00 Precede per età 

156 Brusco Sebastiano 3,00 0,00 3,00 42,00 45,00  



MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” 

 

 

 

 
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

157 Ciuffreda Mariangela 6,50 10,80 17,30 27,50 44,80  

158 Delle Donne Luca 5,00 1,80 6,80 37,50 44,30  

159 Zambrini Livia 5,00 3,00 8,00 36,00 44,00 Precede per età 

160 Migliore Brigida 6,00 0,00 6,00 38,00 44,00  

161 Cianchetta Gloria 3,00 0,00 3,00 40,50 43,50 Precede per età 

162 Possenti Nicola 6,50 0,00 6,50 37,00 43,50 Precede per età 

163 Rossetti Virginia 5,00 0,00 5,00 38,50 43,50 Precede per età 

164 Fanelli Giuseppe 5,00 0,00 5,00 38,50 43,50  

165 Tuttolomondo Giusy Ines 5,00 0,00 5,00 38,00 43,00 Precede per età 

166 Zunica Leonardo 5,00 0,00 5,00 38,00 43,00  

167 Gonchar Nataliya 5,00 1,80 6,80 36,00 42,80 Precede per età 

168 Virgili Domenico 4,50 3,30 7,80 35,00 42,80  

169 Moro Sara 3,00 0,00 3,00 39,00 42,00  

170 Grippi Giuseppe 4,50 0,00 4,50 37,00 41,50 Precede per età 

171 Ciammaglichella Silvia 6,50 0,00 6,50 35,00 41,50  

172 Comito Francesco 3,00 1,20 4,20 37,00 41,20  

173 Rosato Maria Concetta 5,00 0,00 5,00 36,00 41,00 Precede per età 

174 Roberti Caterina 6,50 0,00 6,50 34,50 41,00 Precede per età 

175 Gatto Pietro 5,00 0,00 5,00 36,00 41,00 Precede per età 

176 Domenichiello Bruna 6,50 0,00 6,50 34,50 41,00  

177 Pulsoni Marianna 4,50 0,00 4,50 36,00 40,50  

178 Eritreo Mario 9,00 0,00 9,00 31,40 40,40  

179 Fasani Daniele 5,00 0,00 5,00 35,00 40,00 Precede per età 

180 Boccuzzi Benedetto 5,00 0,00 5,00 35,00 40,00 Precede per età 

181 Bertsch Erik 5,00 0,00 5,00 35,00 40,00 Precede per età 

182 De Natale Claudia 3,00 9,00 12,00 28,00 40,00  

183 Napoleoni Andrea 4,50 0,00 4,50 35,00 39,50 Precede per età 

184 Prevosto Marco 5,00 0,00 5,00 34,50 39,50  



MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” 

 

 

 
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

185 Rossi Raffaella 3,00 0,00 3,00 36,00 39,00 Precede per età 

186 Vasra Antonio 3,00 0,00 3,00 36,00 39,00 Precede per età 

187 Toniutti Agnese 5,00 0,00 5,00 34,00 39,00 Precede per età 

188 Mossutto Fernando 3,00 0,00 3,00 36,00 39,00 Precede per età 

189 Padula Simona 5,00 0,00 5,00 34,00 39,00  

       190 Fazio Michele 3,00 0,00 3,00 35,50 38,50 Precede per età 

191 Arcidiacono Giuliana 5,00 0,00 5,00 33,50 38,50 Precede per età 

192 Comito Antonia 3,00 0,00 3,00 35,50 38,50 Precede per età 

193 D'Augello Silvia 6,50 0,00 6,50 32,00 38,50  

194 Beccaria Umberto 3,00 0,00 3,00 35,00 38,00 Precede per età 

195 Benignetti Michele 6,50 0,00 6,50 31,50 38,00 Precede per età 

196 Rugani Simone 3,00 0,00 3,00 35,00 38,00  

197 Gemmiti Sandro Luciano 3,00 3,60 6,60 31,00 37,60  

198 Blasio Gianluca 3,00 0,00 3,00 34,50 37,50  

199 Racioppi Elisa 3,00 0,00 3,00 34,00 37,00 Precede per età 

200 Maceratini Ottavia Maria 5,00 0,00 5,00 32,00 37,00 Precede per età 

201 Ceriani Federico 6,50 0,00 6,50 30,50 37,00  

202 Florio Vincenzo 8,00 0,00 8,00 28,50 36,50  

203 Idà Alberto 5,00 0,00 5,00 31,00 36,00 Precede per età 

204 Cantù Andrea 3,00 0,00 3,00 33,00 36,00  

205 Filistovich Inessa 6,50 0,60 7,10 28,50 35,60  

206 Bosa Andrea 6,50 0,00 6,50 29,00 35,50 Precede per età 

207 Fabrizi Michele 5,00 0,00 5,00 30,50 35,50  

208 Franceschetto Piero 5,00 0,00 5,00 29,50 34,50 Precede per età 

209 Fortunato Francesco 5,00 0,00 5,00 29,50 34,50 Precede per età 

210 Cherchesova Elina 5,00 0,00 5,00 29,50 34,50  

211 Pinna Massimiliano 3,00 2,40 5,40 29,00 34,40  

212 Maranelli Monica 3,00 0,00 3,00 31,00 34,00 Precede per età 

213 Feola Angela 5,00 0,00 5,00 29,00 34,00 Precede per età 

214 Gemmiti Fabio 3,00 0,00 3,00 31,00 34,00  

215 Valenti Teresa 6,50 0,00 6,50 27,00 33,50  



MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” 

 

 

 

 
Nr. 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Studio 

 
Servizio 

SUBTOTALE 

(max 30) 

Artistico/culturali e professionali  

TOTALE 

 

(max 85)  

216 Giordani Martina 4,50 0,00 4,50 26,80 33,30  

217 Losappio Simone 3,00 0,00 3,00 30,00 33,00 Precede per età 

218 Lanzillotta Rossana 5,00 3,00 8,00 25,00 33,00 Precede per età 

219 Stillitano Mariantonina 5,00 0,00 5,00 28,00 33,00 Precede per età 

220 Loisi Vincenzo 5,00 0,00 5,00 28,00 33,00 Precede per età 

221 Fini Sena 8,00 0,00 8,00 25,00 33,00  

222 Faisiello Valeria 5,00 0,00 5,00 27,60 32,60  

223 Masci Carlotta 6,50 0,00 6,50 26,00 32,50  

224 Internullo Francesco 3,00 0,00 3,00 29,00 32,00 Precede per età 

225 Monza Elena Maria 5,00 0,00 5,00 27,00 32,00  

      226 Lo Bianco Maria Concetta 3,00 1,80 4,80 27,00 31,80  

227 Libano Aleandro Giuseppe 5,00 0,00 5,00 26,50 31,50 Precede per età 

228 Marocco Sofia 6,50 0,00 6,50 25,00 31,50  

229 Martiniello Carlo 4,50 0,00 4,50 26,50 31,00 Precede per età 

230 Corrado Lorenzo 6,50 0,00 6,50 24,50 31,00  

231 Dezzi Alessandra 3,00 1,80 4,80 26,00 30,80  

232 Carlucci Agnese 5,00 0,00 5,00 25,00 30,00 Precede per età 

233 Ierardi Annarita 3,00 0,00 3,00 27,00 30,00  

234 Granieri Arianna 5,00 0,00 5,00 24,70 29,70  

235 Cardillo Tania 4,50 0,00 4,50 25,00 29,50  

236 Gomena Antonio 3,00 0,00 3,00 26,40 29,40  

237 Candeliere Grazia 5,00 0,00 5,00 24,00 29,00 Precede per età 

238 Ruggiero Pasquale 3,00 0,00 3,00 26,00 29,00 Precede per età 

239 Daprile Edoardo 5,00 0,00 5,00 24,00 29,00  

240 Grano Francesco 3,00 0,00 3,00 25,00 28,00 Precede per età 

241 Posarelli Ilaria 3,00 0,00 3,00 25,00 28,00 Precede per età 

242 Milano Nicola 9,50 0,00 9,50 28,50 28,00  

243 Costantini Luna 3,00 0,00 3,00 24,00 27,00 Precede per età 

244 Casafina Giuseppe 3,00 0,00 3,00 24,00 27,00 Precede per età 

245 Simonetta Salvatore 3,00 0,00 3,00 24,00 27,00  

In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ai sensi della nota ministeriale prot. n.3154 del 09/06/2011. 

La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “Lorenzo Perosi” di Campobasso e sul sito del Miur-Cineca.  Avverso la presente 

graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di 

pubblicazione all'Albo di questo Conservatorio.       

                              Campobasso, 09-12-2021                                                                                                          IL DIRETTORE  

                                                                                                                                                                            M° Vittorio Magrini                                                   


		2021-12-10T08:18:58+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




